[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

  РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

        АFБАН ПИЛТIРI

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

 МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН

    АДМИНИСТРАЦИЯ

      УСТАF ПАСТАА

       МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     от 23   сентября  2015 г.                                                          № 75 -п

      с.Московское

О начале отопительного

сезона  2015 – 2016 года

на территории Московского
сельсовета.

    В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха, необходимой для начала отопительного сезона на территории Московско-го сельсовета,  в соответствии с п.11, 12 ч.1 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало отопительного сезона  на территории муниципального образования Московского сельсовета с 23 сентября  2015 года.

2. Руководителям бюджетных учреждений    Хакимовой Н.В.- директору МКУК «Московский сельский дом культуры», Пастушенко А.П.- заведующей филиалом № 5  Усть-Абаканской ЦБС обеспечить температурный  режим в помещениях согласно санитарным нормам.

3. Специалисту администрации Московского сельсовета Никифоровой Л.Н.настоящее постановление опубликовать в газете «Усть-Абаканские известия».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы

Московского сельсовета                                                   Г.И. Поселянина
[image: image2.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

        АFБАН ПИЛТIРI

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

 МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН

        АДМИНИСТРАЦИЯ

      УСТАF ПАСТАА

МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от  15 мая   2015 года                                                                   №  35 - п

      с.Московское

Об окончании отопительного сезона.
                В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха, необходимой для окончания отопительного периода на территории Московского  сельсовета,  в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь ст. 47 Устава муниципального  образования Московский  сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, администрация Московского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отопительный сезон 2014-2015 гг. на территории    Московского сельсовета закончить 16 мая 2015года.

2.Специалисту 1 категории  администрации  Московского сельсовета  Поселяниной Г.И. опубликовать данное Постановление в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава  Московского сельсовета                                                 А.Н. Алимов